
ilinistário da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo. ío semestre de 2024

lÍt.rnubão de EnliÍo Sup€rto.r 4Eí9.cE[TRo uNryÉRsnÂRlo TocANTtt{ENsE PRE§|DEITE ANToNIO CARLO§
Loc.l & OÍêrtE: 702329 - CAITPUS ARAGUAINA
Curiô: 132m9í - 

^GRONôMI,ÂTumor NOTUn O
Tlpo do Bolsôr BOL§A INTEGRÂL
ÍOTAL oE BOLSAS: 3

En6m CÉP OOD.TTálêloná E-ina1l

1

2

3

LARA VIIORIA ARAUJO OUÉIROZ

GYOVANNA LEÍICIA BARBOSA RIBEIRO

tlrÁrsA 
^GUraR 

sousa

231004551377

231 009870289

231017U4731

í3,50
531,34

454,98

Prounl - Zr!3fiN21 Pâ9.: I



illnistérlo da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - ío semêstre de 2024

tirt{rriçao d. Enrtno supêrior: {Eí9 - cEl{TRo u}lÍvER§rlÁRlo TocArTlNENsE PR€3|OE|{ÍE AI{TÔND CARLOS

Locrlô Oí.ít r 702329-CA PUS ARAGUAitIa
Cu'3o: 16115380 - ARQUITETURA E URBAMS$O
Yurnor i{OTURIíO
IipoÍh Bolt âOLSA INTEoRÂL
ÍOÍAL OÊ BOLSAS: I

CEP ODD/T.|.íoíÉ E-mâil

1

2

E.AII{E SOUSÂ TE|"XEIRA

Fi^NCTSCO NETO S{-VA CÉSAR

A3ÂTA CONCEICAO NERI

JAOUELINE ROORIGT,ES VÂTEIÍIIM

2310185014r2

231 0021 30897

231024425433

2310Ç5453222

5A2,90

566.36

,{42,36

698,58

PÍoüni - nBf421 Pag.: I



Ministárlo da Educação
Programa Universídade para Todos - Prouni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - íc semestre de 2024

rl!0tutçao d! EÍi.lrlo suD.río.: 1t{9 . cE TRo u rvERsÍÍAnp rocANTtt,|E 3Ê PRES|DEIIÍE Ar{T0 D CARLO§
Loc.l & Olbít i 702329.CA PUS ARAGUAiIIA
CuÍro: íG'5:l7E . BIoI'|ED|C|NA
ÍuÍno: l{OÍuR O

Tlpc d. Bclür EOL9A INTEORAL

TOTAL OE BOLSA3T 2

Enêm cEP 0D3/t loÍonô E-6á I

I
2

3

KAYLÁNY CORREA ALENCAR

MCOLY CAROOSO XAVIER OÊ OLIVÊIRA

V ORIA M€NOES FERREIRÂ

23100r r14462

2310019m470

231032 r64924

57S 54

5ê9,80

544,29

Píounl - Z2B2A21 Pag.: í



Ministárlo da Educação
Programa Universidade para Todos . ProUni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - ío semestre de 2024

krtnukao d. Elrrlío sup.rlo.: 4&{9 . cE {TRo u mRsnARlo ÍocAxn E sE PRESIDENTE AIIÍÔXIO CARLOS

Loc.l ô Ot!írâ: 70232, - CAIrPUS ARAGUAiNA
Cur.o: 5000738 - DIREIÍO
Tumo: NOÍURNO

npo d. 8olü: BOLSA INTESRÂL
TOTAL 0E BOLSAS: E

Enêm CEP OODÂ.|ôíonâ Ê-ma1

1

3

5

E

f
8

I
r0

11

l3
14

i5
l6
17

r0

t9

20

21

22

23

ÍHÂLIÍA VITORIA MÂTOS DOS SANTOS

PAMEú CAMPOS M1RANDA

ÂIIA VITORIA RODRIGUES OÂ SILVA

EVILY CRIS-ÍII{Y SILVÂ OÊ LIMA

RÊBECA ÂRAU.JO ÂNORADE

JOSE XHRISLORRAN CASTRO TORRES

LOREM SANÍOS DE CARVALHO

A\A CLÂRA MESSIÂS OE CARVALHO

E.LÉN M^RIA ÂLVES GOMES

F€RXANOA FEIÍOSÂ DOS SÂNTOS

SJZÂNA NUNES SANIOS vllLCÂO

iIAÂIÀ EOUAROA ROORIGUES NASCIMENTO

MIOIA DÊ SOUSA MILHOMEN

I\,IATHEUS SILVA SALES

RA|§SA OÉ BR|ÍO CÂRVAIHO

YASMIM CÁRNEIRO OA SIIVA

VANESSA SANÍOS BÊOUIMAN

ISABELLA CRISÍIiIY SILVA

BIANCA VITORIA GOMES BÁRBO§I

JÀNIETLY PEREIRÂ VIEInÁ

ISÀBELLA §OARES BRITO

UIIKÍOR EMANOEL BRILHANTE LEÂO

V ÍORIA OINÀÉLLY VÊIGA JÁROIM

2310".,2544842

2310(x)916413

231 02687E34'

231020686953

22'1033077035

221039ü2411
231017985906

2210í],56n287

22101A610m3

2310a5506ã3

221010929067

231027ffi373
2310 

' 
I 364139

2210373a:t078

231m34043m

23101 1 252286

22t@4979m1

231005025953

2310064938&

2210§4347fi
221@1012§{
221043472957

2310í 0130ô73

ô24.90

1520,,t8

6í8,56
ô12,68

608,10

6Í12.u

5€9.16

578,48

573,2a

570.02

?1.2A
Ít7,66
526,21

521 62

521,(x

513,21

505,í,6

504,26

502,90

5o2,4
4S€,16

821,82

573,U

PrcUnl - 2213nO21 Pâ9.: í
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Ministério da Educação
Programa Univêrsidade para Todos - PÍouni

Relação de Candidatos em Lista dê Espêra Processo Seletivo - ío semestre de 2024

l.llrituição do Enttno supodor: ,{849 - cENTRo uNÍvERsnÂRlo TocANnNÉNsÊ iRES|DEi{TE A ?ot{lo CARLOS

Locâl d. Oí.rtai 702329 - CAÍi|PUS ARAGUA|NA
Cuí.o: 92215 - ENFERIiiÁGE!'|
Turno: ATUÍ|NO
Tipo dr Bolr& EOL§A lflÍEGRÂL
ÍOTA! DE BOLSAS: 3

CEP DDI/Tcl€íone E"mâl

I
2

3

5

6

7

8

9

't0

11

JOAO CUSIOOIO DA SILVA AMARANTE

MARIAVIÍORIA OLIVEIRA OA SILVA FILIIO

EVILY DA SILVA LEIÍE
RANi{A GIULYANNÂ RODRIGUES EUFFÂSIO

LÀRISSÁ COSTÂ SOUSA

REBECÀ CRISTIM OÂNIEL MORAIS

HÊIIEN KAREN COSTA

A{A BÊAÍRIZ COÊLIIO DE CALDAS

LETICIA CONCEICAO BANDÊIRA

MRIA CI"ARA BRAUNA OO MSCIMENÍO
KÊLYNÊ VIÍORIA PIRÊS LIMA

2310m856350

23101{235676

2310290381,{9

231008934564

231006530333

23103i105€992

2310258n477

231005610488

2310«)r 54299

231012837788

2310?2080791

$7,24
603,90

566.34

565,00

557,30

517,32

541,20

533,10

$9,92
496,64

4S3,88

P.ouni - 2Z3nO24 Pág.i I



Ministério da Educação
Programa Universidade para Todos - Prouni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - ío semestre de 2024

ln tf,ulçáo dc Êndno supsrlor: 46il9 . cENTRo u ÍvERsÍÍÁRolocA[ÍlNENsE PRESIDE TÊ A]{IoN|O CARLO§
Lo€ll d. Oha: 702329 " CAiIPUS ARAGUAí} A
Cur.o: §ZIí5 - ENFERmAGEIí
Íumo: OÍURtlo
npo dr Bolrôi BOL§A liÍEGRAL
ÍOÍAL DE BOLSAS: 6

Enem cEP DD)/Tâlolono

I
2

3

5

6

7

I
9

t0

LILIAN GÁBRIÊLLY SOUzÂ AZEVEDÔ

JULIA GÂBRIELLE OE PAIVA LEITE

I/ÂRINA GAERIELLA SILVA O€ MIRÂNDA

LÀILA BE TRIZ CIRCIUEIRÂ OOA SÂNÍOS

Àállr{A OE SOUSA EARAOSA

IOHANÁ THAYRINE FERREIRA DE SOUSA

MÂRIA EOUAFIDÂ EÂRÊOSÂ CARVÀLHO

LUCAS CARDOSO FÉIÍOSA

MÉLRIIANÉ RISÊIRO OA SILVA

EDUAROA PEOROSO OE SOUZA

231002$6497

221«126459O.1

2310ê215426

22i022310223

2210229?§234

221032524912

2310200m494

2310061 14234

23102í7§712
231020557576

621í)
609,14

503.1E

578.1E

570,16

561,56

526.56

520,92

al1.t2
656,20

PÍounl - Ul3fN21
Pag.:2



Ministério da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni

Relação dê Candidatos em Lista dê Espêra Processo Sêletivo - ío semestrê de 2024

tn üutçao d. En lm sup.doÍ: 4t a9 - cENTRo u rvERsrÍÁRD Íocfffi}{ENsE PRESIDEXÍE Á]íÍÔMo cARLos
Locrl d! Olbís: 7o23il, - CAlrPUg ARAGUAI A
cuÍro: í349114 - EsTÊnca E costtÊ1lca
Turno: NOÍUR}aO

Íipe d! Bolü; BOLSA INTEORÁL

TOTAL OE BOLSAS: í
CEP Oor/TelôÍon6 E-mâl

I
2

3

5

GISEILY ÂNORADE VENTURÂ

NÀÍHALIÂ VIOAL CUNIIA

ISABELÁ DÁ SILVA MORAES

EVEIYN FERRÉIRÂ GOMÊS

GIÉICIANY APARECIOA FERRAZ BORGES

231 01 7963696

2214O74§443

23103710s107

?3101t9t94008

221co2332700

540,36

5ú6.14

50?.62

495,0!

477.56

Píounl - 2213n421 Pá9.: í



Ministário da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni

Relação de Gandídatos em Listâ de Espera Procêsso Seletivo - ío semestre de 2024

ln.tltuiÉo ds ENlno suprÍtor: 46ií9 - cEt{TRo U ÍVERSrÁRlo TocANÍtNENsE pREstoEitÍE ANTÔMo cARLos
Locll ô Oíertr: 7023i3 - CAÍitPUg AÍIAGUA| a
CuÍto: I50932e - FEIOTERAPIA
Íuírlo: NOTURT{O

npo dr Bolsô; BOLSA |NÍEGRAL
TOTAL OE BOLSAS: 2

Ê.nâllEnêm Cidadê cÊP Dolr'TobÍoílo

1

2

3

5

6

6

I
10

1l

12

KqWAN SILVÂ MONTEIRO

LIVIA MÂRTINS MIRÂNOA ARRAIS

Í^cYuÁ oLrvErRA cÂsÍno
LÍV|A AORGES MÂRTINS OOS SÁNÍOS

I\IÁRINETE OE PAULÂ MAÍOS

JEOVANNA BÂRBOSA OA SILVÂ

MÂR[q LUISA HORAS OA COSTA

EDUAROÂ NAWA EELLO

KEMYLLY CASÍRO AIIORIM

ISADORÂ ROORIGI,ES OA SILVA

YqSMIM FERREIRÂ OOS SÂIITOS

AITONIÂ VIÍORÍA OÂ SILVA FERREIRÂ

23101€871801

231oq]781 591'

2310 r 8426834

23104568858

231006 r 10465

231010997063

?21010{11232

221015401954

231@21A7?2A

231001 208435

23163655953

231062364rE

588,1,{

581.@

579,62

567,04

553,92

55r.08

511,74

524,.r8

517,12

513,94

a69,«
653.E2

Píou.tl - 22l3l2a2a Pá9.: í



Ministário da Educação
Programa Univêrsidade pâra Todos . PÍouni

Relação de Candidatos em Lista de Espera ProcGsso Selêtivo . ío sêmêstre de 2024

tnrt[uição de ENlno Sup€rton {€49 . CENTRo UNwERSÍfÁRP TOCAmNENSE PRE§loEt{TE AI{ÍÔND cARLo§
Loc.l ú Olêír: 702329 - CA'IPUS ARAGUA|NA
Curio: 05581 - OOOiITOLOGIA
Turno: llAÍUÍlNO
Tipo do BolEôi BOLSA lt{ÍEgRÁL
TOTALOE BOLSAS: B

Enêm CÉP ODo/TeloÍone E"mâil

I
2

3

5

6
f

a
r0

11

14
.t5

t6

17

't8

JULIÂ EDUARDA OUEIROZ SILVA

LUCAS MAGAIHÁES LACEROA

MICAELLI LEAL SANTOS

ÂNA VITORIA FERNANDES OOS SÂi.ITOS

RAYSSA SYANNE ROORIGUES OE OLIVÊIRA

IYINICIOS ANORADÊ PAIVA

JÊFERSON VII.IYCIUS MENEZES OE AIIORIM

SARA OHENIFER PEIXOÍO BORGEô

SIMÊIÂ FALLER PINÍO NÊIVA

RAYSSA SOUSAMONÍEIRO

OÉI.3ÊRTY AÍOS MIRANDA MOÍA

MARIA RITA GONCAI.VES TIUNES

RAISSA ARRUDA OA SILVA

HAGÂDYS JANNÉS COSTA BRIÍO

RAYANE ELEN OA SILVÁ ROCHA

IÍHAUANA KÂROLYNA NOLETO ROCHA

KqUA TOPES CAETANO IOROUATO

LUIS GUILHERIVÊ §ANTÁNA NUTIES

23'1031561773

22102061 1 550

2310o977't,d1

231028212728

221033740061

231007750962

?310246â542

221 003704r 0€

231037552370

2310301&30€

231037100196

2310.(6122835

2310076527í

?310a4r01849

231001674242

2310v44472ó

2310102564t1

231001244713

6121,60

613.04

609,70

606,06

605.08

601.00

5€8,64

580,88

568,78

553,24

í8,10
54€ 40

529.50

512,20

498,28

484,30

698,78

540,32

Prounl - 22nng24 Pá9.: í



Ministério da Educação
Programa Universidade para Todos - ProUni

Relação de Candidatos em Lista de Espera Processo Seletivo - ío semestre de 2024

ln lxulÉo d! En lno SupGrlo.: /a6/a9 - cEt{TRo UIwER§ÍÍARK} ÍocArlflNE SE PRESIDEI{TE A,{IÔND CARLOS

Locll d. Oi.ít : 7O23LO . CAIPUS ARAGúAiLa
Cur.o: 'l 32úe! . PSICOLOGIA

Turmr i{OTURNO

Ípe d! Aolr.i BOL§A ltlTEgRAL
TOÍAL DE BOLSAS: í

E-hâ,1
Enôm cEP DoIIÍ.Lsloíte

'|

3

5

6

7

I

r0

l1

DANIELE DÂ COSÍÂ NÂSCIMENTO

RODRIGO SILVA CÀRDOSO

MARIÀ CTARA VI€IRÁ MÉTÔ

ÍAYíLA FERREIRA RAMOS

A-tcr,A oA cuNHÂ sÂ ÍTos
A!Á CHRISÍINA ÀRÁUJO ÉVANGÊLISÍÂ

MARIÂ FERNANOA CARDIAL ALENCÂR

GLÊNDA SILVADÊ SOUSA

JEOVANÂ BAT{OEIRÁ OE MIRANOÂ

iiARIA CL.AÂÁ OUVEIFIA EANSTA

GABRIELLE ROORlGUES NASCIMENIO

23100235{.312

23101055r571

231011037627

231025758385

2310@.418/71

231002014679

2310312fin8
231017088r 55

23106áir7646

231016753940

23101.,421027

576,10

554,11

fí4,10
543,24

323.4
51E,84

ô38,42

518,4E

600,58

5A0,18

585,60

PÍ.tuni - 22]312021
Pâ9.: í


